Essentiales characteres ex Systemate Naturæ, edit. XII: adduxi ; quando autem novum genus occurrebat, characterem naturalem ad ejus exemplar, prout in *Genera Plantarum* exhibetur, adjunxi.

Quoad Synonyma, ut vocantur, sive Characteres Specificos, primo loco eos adhibui quos idem author in *Species Plantarum* dedit ; quotiescunque certum fuit eum plantam descripsisse, aliter novum characterem, ejus vestigiis insistens construxi ; postea synonyma adjeci ex Bauhini pinace, Raio, Gerardo, Parkinsono et varijs authoribus hodiernis deprompta.

Nomina plerumque Anglica ex Raio, Gerardo, &c. apposui, quædam mutavi exemplo et hortatu Domini Stillingfleet motus, ut generica obtinerem, quod optandum esset per omnia, ut confusio, quæ hodie regnat, finis aliquando imponatur ;

natur ; quando autem nulla occurrebant meo jure, ut opinor, imposui.

Quoad loca natalia plantarum satis duxi indicasse solum, quo maxime vulgares sponte proveniunt ; locum verò rariorum semper notavi ex Raii Synopsi ultima editione et ex observationibus, sive propriis, sive amicorum.

Plantarum naturam quoad durationem indicavi signis sequentibus ; viz. ☉ annum, ♂ biennem, ♃ perennem innuit.

Hoc signum ♁ fruticem vel arborem designat.

Numeri I, II, III, &c. tempus florendi indicant, viz. Januarium, Februarium, Martium, &c.

Plantas cultas non autem indigenas omnino omisi, ut Avenam sativam, Triticum sativum, Solanum tuberosum, &c.

Plantæ quæ sine culturâ non raro inveniuntur extra hortorum pomæria, sed quæ ab origine propagationem eorum rejectamentis debeat asterisco * distinguuntur.

Hanc occasionem lubens amplector gratias agendi amicis, qui mihi plantas pro eorum benevolentia suppeditarunt inter quos nominandi sunt Domini Alchorne, Bolton, Collinson, Lyons, Miller, Pultney, Watson, M.D. Wilmer, M.D. præcipue vero D. Stillingfleet, qui et hoc et aliis amicitiae privatim et publice functus est.

Cæterum quamvis nihil sciens prætermisisti quod conferre potuit elucidando rem subjectam, non la-
bori

bori pepercit, nullam occasionem neglexi libros consulendi, Herbaria sicca evolvendi et Plantas vivas examinandi et desecandi, ut opus omnibus numeris absolutum prodiret; conscius sum tamen me nullo modo scopum attigisse, præsertim quoad classem cryptogamiam, quæ ad hæc usque tempora quantum scio, obscura manet, et mihi plurimum molestiæ creavit. In uno istius ordine, viz. Fungorum me multum deficere agnosco; nec sine aliis Dilleniis, aliis Micheliis extricare se quisquam poterit, cum hunc ordinem experientia edoctus affirmare possim, ut Linnæi verbis utar, etiamnum Chaos esse nescientibus Botanicis in his, quid sit Species, quid varietas.